
 

Dz-07.0021.11.2018 

Uchwała nr L/448/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie podjęcia działań w kierunku poprawy bezpieczeństwa na ul. Jesionowej 

w Krakowie  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na 

ul. Jesionowej w Krakowie, polegających na: 

1) wyznaczeniu przejścia dla pieszych przez ulicę w rejonie posesji nr 13, 

2) ustawieniu znaków pionowych ograniczających prędkość do 40 km/h, 

3) ustawieniu lustra vis a vis wyjazdu z posesji nr 13. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z potrzebami, zgłaszanymi przez mieszkańców podczas wizji 

w terenie, która odbyła się 16 października 2018 r. z udziałem przedstawicieli Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu i Rady Dzielnicy VII. 


